
PROVINCIA DI SALERNO - Decreto della Provncia di Salerno n° 138/2006 - Approvazione del Piano
Regolatore Generale adeguato al PUT (L.R.35/87) del Comune di Nocera Inferiore (SA).

Premesso

Che il Commissario ad acta, con propria delibera n. 1 del 11.7.2001, ha adottato il PRG adeguato al Piano
Urbanistico Territoriale dell’Area Sorrentino Amalfitana, del Comune di Nocera Inferiore (SA);

Che il Commissario ad acta, con propria delibera n. 1 del 6.6.2002, ha controdedotto alle osservazioni pre-
sentate, ritenendo, nel medesimo atto, non necessaria la ripubblicazione del piano;

Che il C.T.R.I., Sezione Prov.le di Salerno, con voto n. 1662 del 19.5.2004, ha espresso parere favorevole
con prescrizioni;

Che con delibera consiliare n. 84 del 12.8.2004 questa Amministrazione Provinciale ha approvato con pre-
scrizioni il PRG adeguato al PUT del Comune di Nocera Inferiore;

Che in ordine ai punti 1, 13, 15, 18 e 19 della delibera di consiglio provinciale n. 84 del 12.8.2004, il Commis-
sario ad acta, con proprio atto n. 2 del 17.11.2004, ha fatto voti al Consiglio Provinciale di rivedere la suddetta
delibera;

Che questa Amministrazione Provinciale, con delibera consiliare n. 14 del 7.6.2005, ha accolto le motiva-
zioni addotte con provvedimento del Commissario ad acta n. 2 del 17.11.2004;

Che il Commissario ad acta, con atto n. 1 del 16.12.2005, ha rimesso alla Amministrazione Provinciale gli
atti come elaborati a seguito della delibera del Consiglio Provinciale n. 14 del 7.6.2005;

Che il Consiglio Provinciale, con delibera n. 14 del 20.3.2006, ha preso atto della conformità di quanto tra-
smesso dal Commissario ad acta con atto n. 1 del 16.12.2005 con quanto disposto dalla delibera n. 14 del 7.6.2005
ed ha regolarmente inoltrato la documentazione del piano alla Regione Campania per il previsto controllo di
conformità;

Che la Giunta Regionale della Campania con decreto n. 137 del 11.7.2006 ha ammesso al visto di conformi-
tà la variante di adeguamento del PRG del Comune di Nocera Inferiore al PUT con condizione;

Che il Commissario ad acta, con proprio decreto n. 2 del 23.10.2006, ha adeguato il PRG alle prescrizioni
contenute nel Decreto Regionale n. 137 del 11.7.2006;

Che il Consiglio Provinciale con delibera n. 80 del 15.11.2006 ha ritenuto che il PRG del Comune di Nocera
Inferiore fosse “CONFORMATIVO” ai rilievi regionali formulati con il menzionato Decreto Regionale n. 137
del 11.7.2006.

Con i poteri di cui alla legge regionale n. 14 del 20 marzo 1982, così come modificata dalla legge regionale n.
16 del 28 dicembre 2004;

DECRETA

è approvato il Piano Regolatore Generale adeguato al Piano Urbanistico Territoriale dell’Area Sorrentino
Amalfitana del Comune di Nocera Inferiore, adottato con delibera del Commissario ad acta n. 1 del 11.7.2001.

Da Palazzo Sant’Agostino 6 dicembre 2006

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
avv. Francesco Alfieri dr. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006


